
◎♀
平茂勝

受卵

すこみつ４７７

(80.0)

(263)
08758-

07.02.28

1

めいぷる２２１３ 北美津久 白鵬８５
の３

安福久
黒2530 -2 25 子卵 0003250027 2712111

◎ヌ
安福久4 めいぷる１３３９

(80.6)

(263)
08758-

07.02.28

2

楓２２０４ 北美津久 福之姫 百合茂
黒2532 -6 25 子黒 0001250159 2746963

◎♀
安福久

受卵

めいぷる１３７３

(80.7)

(263)
08758-

07.02.28

3

めいぷる２２１５ 北美津久 福之姫 百合白清
２ 黒2533 -3 25 子卵 0003250029 2753442

◎ヌ
上茂福8 めいぷる７１０

(82.1)

(267)
08758-

07.02.24

4

楓２２０３ 福之鶴 義平福 忠富士
黒2521 -0 B C C A C C25 子黒 0001250158 2566517

◎♀
神高福7 めいぷる６２１

(80.8)

(269)
08758-

07.02.22

5

めいぷる２２１１ 増平栄 美国桜 平茂勝
黒2517 -3 C A C A A C25 子黒 0002250136 2543631

◎♀
茂重桜8 めいぷる６９９

(83.3)

(269)
08758-

07.02.22

6

めいぷる２２１２ 貴隼桜 美津照重 隆之国
黒原2518 -0 C C C C C C25 子黒 0002250137 1714865

◎ヌ
第６栄

受卵

ふくあきりん

(80.4)

(270)
08758-

07.02.21

7

楓２２０２ 北美津久 福之姫 安福久
黒2514 -2 25 子卵 0003250025 2724042

◎ヌ
第６栄

受卵

ふくあきりん

(80.4)

(272)
08758-

07.02.19

8

楓２２００ 北美津久 福之姫 安福久
黒2508 -1 25 子卵 0003250024 2724042

◎ヌ
北平安4 めいぷる１３５２

(81.1)

(272)
08758-

07.02.19

9

楓２２０１ 貴隼桜 第１花国 安福久
黒原2509 -8 25 子黒 0001250157 1850508

◎♀
平茂勝

受卵

はるりょうみお２

(81.4)

(275)
08758-

07.02.16

10

めいぷる２２０９ 福之姫 諒太郎 安福久
黒2494 -7 25 子卵 0003250026 2649457

◎ヌ
平茂晴

受卵

同性複数産子ばあら７

(82.6)

(321)
17060-

07.01.01

11

紅葉６１９ 福之鶴 勝早桜５ 美津照重
黒4463 -3 A A A C B A24 子卵 0003240720 2674271

◎ヌ
平茂晴

受卵

同性複数産子ばあら７

(82.6)

(321)
17060-

07.01.01

12

紅葉６２０ 福之鶴 勝早桜５ 美津照重
黒4464 -0 A A A C B A24 子卵 0003240721 2674271

◎ヌ
勝忠平3 はまめい１３４５

(82.0)

(320)
17060-

07.01.02

13

紅葉６２２ 金幸隆 福之姫 安福久
黒4470 -1 24 子黒 0001243734 2767243

◎ヌ
安福久

受卵

はまめい１３１０

(81.5)

(319)
17060-

07.01.03

14

紅葉６２３ 福之鶴 美国桜 百合茂
黒4475 -6 24 子卵 0003240722 2758800

◎♀
百合茂1 はまめい１８８２

(83.4)

(312)
17060-

07.01.10

15

はまかえで６３５ 貴隼桜 福之姫 安福久
黒4489 -3 24 子黒 0002243237 2856105
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◎♀
忠富士3 はまめい９２７

(82.2)

(310)
17060-

07.01.12

16

はまかえで６３６ 増平栄 徳悠翔 第１花国
黒4497 -8 24 子黒 0002243238 2746950

◎♀
第６栄5 ばあら１３

(80.8)

(306)
17079-

07.01.16

17

はまかえで６３７ 金幸隆 福増 芳之国
黒4502 -1 A A A C A B24 子黒 0002243239 2674277

◎ヌ
北国７の
８

9 ２みわ７４１

(81.2)

(306)
17079-

07.01.16

18

紅葉６２４ 福之姫 安福久 平茂勝
黒原4504 -5 C C C A B C24 子黒 0001243735 1673979

◎♀
金幸 左耳切れ3 はまめい１３９５

(79.3)

(305)
17079-

07.01.17

19

はまかえで６３８ 福之鶴 百合茂 安福久
黒4506 -9 24 子黒 0002243240 2767242

◎♀
北国７の
８

9 めいぷる４５３

(81.0)

(299)
17079-

07.01.23

20

はまかえで６４０ 福之姫 百合茂 安福久
黒4516 -8 A B B C C B24 子黒 0002243242 2489482

◎♀
平茂晴

受卵

乳座白ばあら７

(82.6)

(296)
17079-

07.01.26

21

はまかえで６４１ 福之鶴 勝早桜５ 美津照重
黒4523 -6 A A A C B A24 子卵 0003240723 2674271

◎♀
勝忠平

受卵

るる

(83.7)

(295)
17079-

07.01.27

22

はまかえで６４２ 福勝鶴 幸紀雄 安福久
黒高4527 -4 24 子卵 0003240724 229790

◎♀
茂重桜1 さやか３

(81.0)

(334)
16563-

06.12.19

23

ひび 暁之藤 松福久 星乃郷
黒原7493 -4 24 子黒 0002243114 1899664

◎♀
茂勝栄4 ととろ

(83.0)

(274)
16563-

07.02.17

24

ととろ９１１ 角太郎 愛之国 美津照重
黒原7548 -1 24 子黒 0002243261 1850512

◎♀
百合白清
２

2 あいか

(82.0)

(300)
16563-

07.01.22

25

るか 勝俊桜 暁之藤 安福久
黒原7523 -8 24 子黒 0002243258 1888707

◎♀
東平茂9 第８ひろさかえ

(84.0)

(270)
13800-

07.02.21

26

きたひろさかえ 北美津久 白鵬８５
の３

勝忠平
黒高7651 -7 A C A C C C25 子黒 0002250453 225530

♀
平茂勝4 もも

(81.8)

(279)
13800-

07.02.12

27

なつよし 奈津百合
５５

福之姫 安福久
黒原7615 -9 A B B C B A25 子黒 0002250447 1832363

◎ヌ
勝忠平6 しまねっこ

(81.2)

(264)
13800-

07.02.27

28

島根子 貴隼桜 花国安福 安福久
黒原7617 -3 A A A C A A25 子黒 0001250534 1752249

◎ヌ
安福久4 みつしらきよ

(83.0)

(293)
16563-

07.01.29

29

福照鶴 福勝鶴 美津照重 百合白清
２ 黒7393 -7 C B C B B A24 子黒 0001243739 2730258

◎ヌ
美津照重6 なでしこざくら

(81.7)

(273)
13800-

07.02.18

30

救世主 千寿剣 安福久 百合茂
黒原7594 -7 C A C A A B24 子黒 0001243738 1714867
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◎ヌ
安平5 あいこ

(83.5)

(261)
13800-

07.03.02

31

維新 暁之藤 忠高盛 福之国
黒7596 -1 C A C B B C25 子黒 0001250542 2603684

◎ヌ
勝忠平

受卵

みくに

(80.6)

(313)
13800-

07.01.09

32

芽吹 福之姫 美国桜 安福久
黒7625 -8 B A A B A A24 子卵 0003240727 2610844

◎♀
安平照7 やすまさ５の５

(82.5)

(315)
13800-

07.01.07

33

めい 美津金幸 北国関７ 糸福（鹿
児島） 黒高7624 -1 A C A C C C24 子黒 0002243264 223709

◎♀
平茂勝10 しやすたか

(85.0)

(265)
14094-

07.02.26

34

まさこ 正之助 隆之国 糸福（鹿
児島） 黒原7061 -6 B C B C C C25 子黒 0002250458 1605752

◎ヌ
茂重桜9 きたまゆみ

(81.0)

(264)
14094-

07.02.27

35

鉄心石腸 鉄晴幸 北乃大福 美津福
黒高7062 -3 C C B C C B25 子黒 0001250535 218374

◎ヌ
安福久2 さつき

(81.5)

(249)
14094-

07.03.14

36

貴顕紳士 貴隼桜 知恵久 花国安福
黒原7063 -0 25 子黒 0001250536 1906648

◎ヌ
美津照5 みつただ９

(81.8)

(332)
17085-

06.12.21

37

美津忠５ 福之鶴 美国桜 勝忠平
黒原4726 -2 C B A B B A24 子黒 0001243856 1789077

◎ヌ
第１花国3 かなみん

(81.4)

(318)
14861-

07.01.04

38

夏美桜 夏百合 美弥桜 隆娘
黒原4749 -4 25 子黒 0001250367 1865956

◎ヌ
雷電3 第１やまひめ

(82.0)

(308)
14861-

07.01.14

39

知恵花 奥晴花 知恵久 勝２１
黒4752 -4 25 子黒 0001250370 2773708

◎ヌ
百合茂2 おとめ２

(83.8)

(307)
14861-

07.01.15

40

美菊福 舞菊福 秋忠平 美国桜
黒原4753 -1 25 子黒 0001250371 1899647

◎ヌ
神高福

受卵

さくらさち

(79.6)

(277)
08758-

07.02.14

41

楓２１９９ 北美津久 美国桜 勝忠平
黒2488 -6 25 子卵 0003250023 2645306

◎♀
福之国4 めいぷる１２８３

(81.1)

(277)
08758-

07.02.14

42

めいぷる２２０８ 福勝鶴 美津照重 百合茂
黒2489 -3 25 子黒 0002250134 2730262

◎ヌ
平茂勝7 めいぷる５９５

(80.6)

(282)
08758-

07.02.09

43

楓２１９８ 福勝鶴 百合茂 安福久
黒2467 -1 A B B A B B25 子黒 0001250156 2537185

◎ヌ
勝忠平10 めいぷる１８９

(82.3)

(285)
08758-

07.02.06

44

楓２１９７ 福之姫 百合茂 金幸
黒原2454 -1 A C A C C C25 子黒 0001250155 1616047

◎♀
忠富士3 めいぷる１３０２

(79.7)

(285)
08758-

07.02.06

45

めいぷる２２０７ 増平栄 美国桜 勝忠平
黒2455 -8 25 子黒 0002250133 2753438
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◎ヌ
隆桜11 めいぷる１１０

(81.1)

(286)
08758-

07.02.05

46

楓２１９６ 貴隼桜 安福久 平茂晴
黒原2453 -4 C A C A A A25 子黒 0001250154 1569452

◎ヌ
忠富士5 めいぷる１２１３

(83.0)

(287)
08758-

07.02.04

47

楓２１９４ 増平栄 百合茂 美国桜
黒2448 -0 B C A B C C25 子黒 0001250152 2702047

◎ヌ
安福久1 めいぷる１８７４

(82.2)

(287)
08758-

07.02.04

48

楓２１９５ 増平栄 福之姫 勝忠平
黒2450 -3 25 子黒 0001250153 2863754

◎♀
安福久5 めいぷる１０５２

(80.5)

(288)
08758-

07.02.03

49

めいぷる２２０６ 福之姫 幸紀雄 勝忠平
黒2444 -2 B B A C B A25 子黒 0002250132 2654572

◎ヌ
平茂勝

受卵

やすふくり２１

(80.9)

(290)
08758-

07.02.01

50

楓２１９３ 福之鶴 安福久 美国桜
黒2436 -7 25 子卵 0003250022 2766332

◎♀
茂重桜10 ２みわ３９７

(82.2)

(293)
17079-

07.01.29

51

はまかえで６４３ 知恵久 藤平茂（
事業団）

安福勝
黒原4529 -8 A B A C C C24 子黒 0002243243 1585439

◎♀
金幸

受卵

ふくもち３９６５

(82.0)

(292)
17079-

07.01.30

52

はまかえで６４４ 福之姫 安福久 隆之国
黒原4532 -8 24 子卵 0003240725 1719230

◎♀
百合茂5 ばあら５

(81.6)

(290)
17079-

07.02.01

53

はまかえで６４５ 増平栄 芳之国 安福久
黒4539 -7 A A C B A A25 子黒 0002250255 2674273

◎♀
平茂勝

受卵

のりこ

(79.8)

(286)
17079-

07.02.05

54

はまかえで６４６ 福勝鶴 安福久 百合茂
黒4547 -2 25 子卵 0003250043 2519868

◎ヌ
安福久5 ばあら１９

(81.1)

(283)
17079-

07.02.08

55

紅葉６２６ 増平栄 茂晴花 百合茂
黒4562 -5 A A C C A A25 子黒 0001250300 2674284

◎ヌ
茂重桜5 ばあら３４

(83.0)

(281)
17079-

07.02.10

56

紅葉６２７ 美津金幸 秋忠平 北平安
黒4568 -7 25 子黒 0001250301 2692684

◎♀
勝忠平1 はまめい１８８４

(83.1)

(281)
17079-

07.02.10

57

はまかえで６４７ 貴隼桜 美津金幸 芳之国
黒原4570 -0 25 子黒 0002250256 1924277

◎ヌ
安福久9 こまつ９４８

(79.0)

(280)
17079-

07.02.11

58

紅葉６２８ 福之姫 美国桜 勝忠平
黒4572 -4 C C B B B C25 子黒 0001250302 2523950

◎ヌ
安平

受卵

ももこ４

(81.5)

(280)
17079-

07.02.11

59

紅葉６２９ 福之姫 安福久 勝忠平
黒4574 -8 25 子卵 0003250036 2564209

◎♀
安福久3 はまめい１３９９

(80.5)

(279)
17079-

07.02.12

60

はまかえで６４８ 知恵久 幸紀雄 諒太郎
黒4577 -9 25 子黒 0002250257 2773731
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◎ヌ
勝２１3 はまめい１０２４

(79.1)

(277)
17079-

07.02.14

61

紅葉６３０ 貴隼桜 福之姫 安福久
黒4583 -0 A A B B A A25 子黒 0001250303 2741606

◎♀
勝忠平

受卵

ちとせ

(80.9)

(277)
17079-

07.02.14

62

はまかえで６４９ 北美津久 福之姫 安福久
黒4584 -7 25 子卵 0003250044 2678264

◎ヌ
金幸 自然交配1 はなただ

(82.0)

(325)
13800-

06.12.28

63

大吟醸 茂華松 華忠良 糸勝福
黒7577 -0 24 子黒 0001243593 2839266

◎ヌ
神高福4 ゆき１６０

(82.0)

(306)
13800-

07.01.16

64

先陣 関平照 百合茂 金幸
黒7582 -4 C C C C C C24 子黒 0001243737 2610841

◎♀
勝忠平

受卵

みくに

(80.6)

(275)
13800-

07.02.16

65

ちょこ 諒太郎 美国桜 安福久
黒7628 -9 B A A B A A25 子卵 0003250076 2610844

◎♀
勝忠平5 あさがお

(81.7)

(278)
13800-

07.02.13

66

しょこら 福之姫 金太郎３ 安福久
黒高7627 -2 A A B C C A25 子黒 0002250460 229505

◎ヌ
安平7 みつかつてる

(83.2)

(319)
13800-

07.01.03

67

麻利勝 百合久勝 美津照重 勝忠平
黒原7623 -4 B C B A C C24 子黒 0001243745 1744685

◎ヌ
美穂国3 みらい

(81.3)

(278)
16563-

07.02.13

68

北未来 北美津久 美国桜 百合白清
２ 黒原7547 -4 25 子黒 0001250521 1878575

◎ヌ
平茂勝5 ななくに

(81.2)

(271)
16563-

07.02.20

69

千菜菜 千寿剣 福増 安福久
黒原7550 -4 B A C A A A25 子黒 0001250522 1797965

◎ヌ
第６栄8 まゆたろう

(86.0)

(286)
16563-

07.02.05

70

繭太郎８ 福之鶴 金太郎３ 安福久
黒原7533 -7 A A B C C C25 子黒 0001250519 1718830

◎ヌ
芳之国5 しやすひめ

(83.2)

(271)
16563-

07.02.20

71

北志安 北美津久 福之姫 金太郎３
黒原7549 -8 A A A C B A25 子黒 0001250523 1816900

◎ヌ
平茂勝2 ゆみ

(83.2)

(298)
16563-

07.01.24

72

猿 百合久勝 美国桜 安福久
黒原7526 -9 24 子黒 0001243742 1896224

◎ヌ
美津福

受卵

ななみ

(82.2)

(290)
16563-

07.02.01

73

暁奈波９０３ 暁之藤 安福久 平茂勝
黒高7530 -6 C C C A B B25 子卵 0003250078 213474

◎ヌ
安福久

リング去

1 あかね

(84.5)

(256)
16563-

07.03.07

74

冬之鶴 福之鶴 諒太郎 平茂勝
黒原7294 -7 25 子黒 0001250556 1931796

◎♀
忠富士5 はくてる

(82.6)

(294)
16563-

07.01.28

75

しんしん 知恵久 百合白清
２

美穂国
黒原7288 -6 A B A B B B24 子黒 0002243368 1783341
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◎ヌ
福平高

受卵

リング去ちよふくひさ

(83.0)

(270)
16563-

07.02.21

76

千代気高２ 奈津百合
５５

百合福久 金太郎３
黒原7292 -3 25 子卵 0003250086 1888710

◎ヌ
福平高

受卵

リング去ちよふくひさ

(83.0)

(276)
16563-

07.02.15

77

千代気高１ 奈津百合
５５

百合福久 金太郎３
黒原7291 -6 25 子卵 0003250085 1888710

◎♀
茂重桜3 しらいし４９３

(82.7)

(296)
14861-

07.01.26

78

きくふく 舞菊福 幸忠栄 糸隆福
黒原4756 -2 25 子黒 0002250566 1869923

◎ヌ
平茂勝1 ふくひら２

(82.4)

(293)
14861-

07.01.29

79

姫百合 百合久勝 福之姫 安福久
黒原4757 -9 25 子黒 0001250690 1918774

◎ヌ
平茂勝10 しょうこ２５

(81.7)

(275)
14861-

07.02.16

80

笑福茂 暁之藤 百合茂 安平照
黒原4763 -0 A B B C C B25 子黒 0001250692 1648795

◎♀
福之国7 しらきく

(81.5)

(322)
14861-

06.12.31

81

しらきく７ 福之姫 百合白清
２

菊福秀
黒4744 -9 B B A A A A25 子黒 0002250321 2603678

◎ヌ
安福久5 めいぷる１１７６

(83.0)

(293)
08758-

07.01.29

82

楓２１９２ 貴隼桜 福増 芳之国
黒原2428 -2 B A B A A A24 子黒 0001243726 1810358

◎ヌ
百合茂

受卵

しろみ

(79.4)

(294)
08758-

07.01.28

83

楓２１９１ 福勝鶴 安福久 白鵬８５
の３ 黒2424 -4 24 子卵 0003240708 2769070

◎♀
忠富士

受卵

とよき１４５５

(80.7)

(298)
08758-

07.01.24

84

めいぷる２２０４ 北美津久 福之姫 安福久
黒2412 -1 24 子卵 0003240714 2781715

◎ヌ
平茂晴8 めいぷる６６１

(82.6)

(300)
08758-

07.01.22

85

楓２１９０ 福之姫 美津照重 勝忠平
黒原2404 -6 B C C C C C24 子黒 0001243725 1701698

◎ヌ
安福久7 めいぷる７４４

(82.5)

(303)
08758-

07.01.19

86

楓２１８９ 福之姫 美津照重 勝忠平
黒2394 -0 C C C C C B24 子黒 0001243724 2566519

◎♀
平茂勝

受卵

ひさこ７

(81.0)

(304)
08758-

07.01.18

87

めいぷる２２０２ 福之姫 安福久 第１花国
黒原2392 -6 24 子卵 0003240713 1712309

◎♀
平茂勝3 めいぷる１４４６

(81.7)

(304)
08758-

07.01.18

88

めいぷる２２０３ 福之姫 福増 安福久
黒原2393 -3 24 子黒 0002243231 1878576

◎♀
安福久2 めいぷる１５６７

(81.6)

(305)
08758-

07.01.17

89

めいぷる２２０１ 増平栄 福之姫 勝忠平
黒原2390 -2 24 子黒 0002243230 1906651

◎ヌ
第１花国

受卵

ゆりしら

(80.1)

(308)
08758-

07.01.14

90

楓２１８８ 福之姫 百合白清
２

安福久
黒2383 -4 24 子卵 0003240707 2664887
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◎ヌ
忠富士

受卵

ことり１２

(80.4)

(309)
08758-

07.01.13

91

楓２１８７ 福之鶴 耕富士 安福久
黒2379 -7 24 子卵 0003240706 2630710

◎♀
百合茂

受卵

ともえきよ２

(81.3)

(276)
17079-

07.02.15

92

はまかえで６５０ 福勝鶴 百合白清
２

安福久
黒4588 -5 25 子卵 0003250045 2817604

◎♀
安福久4 ばあら４０

(82.7)

(275)
17079-

07.02.16

93

はまかえで６５１ 貴隼桜 舞菊福 芳之国
黒4589 -2 C B C C C A25 子黒 0002250258 2702037

◎ヌ
北平安3 はまめい１０２８

(82.8)

(274)
17079-

07.02.17

94

紅葉６３１ 福之姫 福増 菊平茂
黒4592 -2 25 子黒 0001250304 2748283

◎ヌ
安糸福

受卵

むつき

(82.5)

(274)
17079-

07.02.17

95

紅葉６３２ 福之姫 美国桜 勝忠平
黒4594 -6 25 子卵 0003250037 2611892

◎♀
安福久2 はまめい１４１４

(81.0)

(274)
17079-

07.02.17

96

はまかえで６５３ 知恵久 福之姫 百合茂
黒4595 -3 25 子黒 0002250260 2785384

◎ヌ
百合茂

受卵

ともえきよ２

(81.3)

(273)
17079-

07.02.18

97

紅葉６３３ 福勝鶴 百合白清
２

安福久
黒4596 -0 25 子卵 0003250038 2817604

◎ヌ
百合茂

受卵

おとさくら

(79.3)

(273)
17079-

07.02.18

98

紅葉６３４ 北美津久 美国桜 安福久
黒4597 -7 25 子卵 0003250039 2649467

◎ヌ
百合茂

受卵

ともえきよ２

(81.3)

(273)
17079-

07.02.18

99

紅葉６３５ 福勝鶴 百合白清
２

安福久
黒4598 -4 25 子卵 0003250040 2817604

◎ヌ
安福久3 はまめい１４０４

(81.5)

(272)
17079-

07.02.19

100

紅葉６３６ 金幸隆 福之姫 幸紀雄
黒原4601 -1 25 子黒 0001250305 1869956

◎♀
福栄4 はまめい１０２７

(79.8)

(271)
17079-

07.02.20

101

はまかえで６５４ 貴隼桜 福増 花美千
黒4605 -9 B B B B B B25 子黒 0002250261 2741609

◎♀
平茂勝

受卵

かみとよ２２１１

(80.8)

(270)
17079-

07.02.21

102

はまかえで６５５ 福之姫 安福久 平茂晴
黒4607 -3 25 子卵 0003250046 2572328

◎♀
勝忠平 腹部大白5 さちこ

(84.0)

(297)
16563-

07.01.25

103

ちさこ 福之鶴 幸紀雄 安福久
黒原7528 -3 A A A A A A24 子血黒 0000000111 1801800

◎♀
福之国6 ゆき

(83.0)

(287)
16563-

07.02.04

104

ゆりゆきひめ 百合久勝 秀正実 秀菊安
黒原7532 -0 B B A C C B25 子黒 0002250451 1789085

◎♀
安福１６
５の９ 受卵

やすやすひら

(82.1)

(282)
16563-

07.02.09

105

おおいずみ 福之姫 安福久 安平
黒原7535 -1 C A C A A A25 子卵 0003250075 1627018
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◎♀
第６栄5 ひさまゆみ５

(83.8)

(299)
16563-

07.01.23

106

はいぼうる 福之鶴 勝早桜５ 安福久
黒原7525 -2 B A C B A A24 子黒 0002243259 1777990

ヌ
第７糸桜13 みとやすふく

(81.5)

(270)
13800-

07.02.21

107

美都久勝 百合久勝 第６栄 安福１６
５の９ 黒高7553 -4 C C C A B C25 子黒 0001250414 216300

♀
安福１６
５の９

10 やすかつ

(82.0)

(268)
13800-

07.02.23

108

みつやすかつ 美津金幸 安茂勝 第６栄
黒原7554 -1 B C A C C C25 子黒 0002250352 1633811

◎ヌ
平茂勝

リング去

7 たかふく

(80.6)

(296)
16563-

07.01.26

109

陸月 幸忠栄 糸隆福 北平安
黒7403 -3 C C A C C C24 子黒 0001243730 2537181

◎ヌ
安糸

リング去

8 あずみ

(82.8)

(282)
16563-

07.02.09

110

阿須美津 北美津久 百合茂 安福１６
５の９ 黒原7404 -0 B C B A B C25 子黒 0001250412 1714861

◎♀
福栄 同性複数産子2 みらい

(83.5)

(272)
16563-

07.02.19

111

みゆ 秀華勝 久茂福 第１花国
黒7416 -3 25 子黒 0002250350 2827264

◎♀
平茂勝3 げんき

(82.4)

(269)
16563-

07.02.22

112

あんず 花之福 勝忠平 北平安
黒原7417 -0 25 子黒 0002250351 1865961

◎ヌ
福栄

リング去

3 あこ

(81.5)

(267)
16563-

07.02.24

113

亜子姫 福之姫 茂福久 美津百合
黒7418 -7 25 子黒 0001250413 2785392

♀
平茂勝10 はなゆき４の２

(82.3)

(256)
13800-

07.03.07

114

やよい 暁之藤 茂勝栄 茂重桜
黒原7708 -8 B C B C C C25 子黒 0002251166 1587961

ヌ
安福（岐
阜）

7 まおみ

(82.1)

(270)
13800-

07.02.21

115

有馬 糸勝百合 恵茂勝 平茂勝
黒原7618 -0 C C B C C C25 子黒 0001250548 1727993

♀
安糸福8 まゆちゃん

(80.4)

(251)
13800-

07.03.12

116

みゆちゃん 久茂福 百合茂 菊福秀
黒7611 -1 B C B C C B24 子黒 0002243369 2489471

ヌ
平茂勝 前肢はれ3 ひさてる

(82.0)

(288)
13800-

07.02.03

117

久勝鶴 福勝鶴 百合久勝 美津照重
黒原7612 -8 24 子黒 0001243752 1878577

◎♀
金太郎３2 はな

(82.4)

(262)
16563-

07.03.01

118

なな 秀華勝 久茂福 美国桜
黒7293 -0 25 子黒 0002250462 2792259

◎ヌ
平茂勝

リング去

6 ゆめふあむ

(82.0)

(285)
16563-

07.02.06

119

夢鶴 福之鶴 安茂勝 安福久
黒原7290 -9 C C A B C B25 子黒 0001250555 1744678

◎ヌ
平茂勝

リング去

5 きりかつしらきよ

(81.6)

(292)
16563-

07.01.30

120

桐金幸 美津金幸 百合白清
２

勝忠平
黒原7289 -3 A A A C A B24 子黒 0001243837 1810351
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◎♀
藤桜6 ますみ

(81.0)

(306)
14094-

07.01.16

121

はやみ 貴隼桜 福増 美津照
黒原7157 -6 C B C B B A24 子黒 0002243370 1775561

♀
第７福桜 乳房大白4 はなひさ

(82.6)

(309)
13800-

07.01.13

122

ゆりはな 百合久勝 久紀福 花国安福
黒7613 -5 B B C A B A24 子血黒 0000000110 2702052

◎ヌ
安福（岐
阜）

9 ちよとくはな

(82.7)

(273)
13800-

07.02.18

123

徳百合 百合福久 徳悠翔 第１花国
黒高7616 -6 B C C C C C24 子黒 0001243839 222231

◎♀
忠富士

受卵

ことり１２

(80.4)

(314)
08758-

07.01.08

124

めいぷる２１９９ 福之鶴 耕富士 安福久
黒2372 -8 24 子卵 0003240711 2630710

◎♀
第１花国

受卵

ゆりしら

(80.1)

(314)
08758-

07.01.08

125

めいぷる２２００ 福之姫 百合白清
２

安福久
黒2373 -5 24 子卵 0003240712 2664887

◎ヌ
神高福10 めいぷる２４２

(79.8)

(314)
08758-

07.01.08

126

楓２１８６ 福之鶴 安福久 百合茂
黒2374 -2 C A C A A B24 子黒 0001243723 2447019

◎♀
平茂勝5 めいぷる１１８７

(81.4)

(317)
08758-

07.01.05

127

めいぷる２１９８ 福之鶴 百合茂 安福久
黒2364 -3 24 子黒 0002243229 2692696

◎ヌ
平茂勝

受卵

ひさこ７

(81.0)

(317)
08758-

07.01.05

128

楓２１８５ 福之姫 安福久 第１花国
黒原2366 -7 24 子卵 0003240705 1712309

◎♀
安福久5 めいぷる１２２０

(80.8)

(318)
08758-

07.01.04

129

めいぷる２１９６ 北美津久 福之姫 勝忠平
黒2359 -9 A A A C B A24 子黒 0002243228 2706608

◎♀
平茂勝

受卵

乳房白やすふくり２１

(80.9)

(319)
08758-

07.01.03

130

めいぷる２１９５ 福之鶴 安福久 美国桜
黒2356 -8 24 子卵 0003240709 2766332

◎♀
北平安6 めいぷる１０５８

(81.0)

(328)
08758-

06.12.25

131

めいぷる２１９３ 福之鶴 幸紀雄 安福久
黒2323 -0 B A B C A B24 子黒 0002243007 2654571

◎♀
忠富士4 めいぷる１１８９

(81.7)

(330)
08758-

06.12.23

132

めいぷる２１９２ 福之姫 諒太郎 安福久
黒原2311 -7 B A C A A A24 子黒 0002243006 1816893

◎ヌ
茂重桜4 はまめい８１９

(80.7)

(269)
17079-

07.02.22

133

紅葉６３７ 美津金幸 福之姫 安福勝
黒4610 -3 25 子黒 0001250306 2721836

◎ヌ
忠富士

受卵

ただふじひさ

(80.4)

(268)
17079-

07.02.23

134

紅葉６３８ 福之姫 安福久 平茂晴
黒4613 -4 25 子卵 0003250041 2636619

◎ヌ
第６栄10 ３なるせ６

(80.3)

(264)
17079-

07.02.27

135

紅葉６４０ 北美津久 芳之国 安福久
黒4625 -7 B A C C A A25 子黒 0001250307 2489495

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)
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◎♀
安平

受卵

みたけ２０

(83.3)

(263)
17079-

07.02.28

136

はまかえで６５６ 北美津久 美国桜 百合茂
黒4626 -4 25 子卵 0003250047 2738243

◎♀
安糸福

受卵

右角折れどりぃむ４２

(83.6)

(263)
17079-

07.02.28

137

はまかえで６５７ 福之姫 安福久 勝忠平
黒高4627 -1 25 子卵 0003250048 226096

◎ヌ
安福久2 はまめい１４５９

(79.7)

(262)
17079-

07.03.01

138

紅葉６４１ 福勝鶴 知恵久 百合茂
黒4629 -5 25 子黒 0001250558 2799764

◎ヌ
金幸

受卵

さやかひめ

(81.8)

(260)
17079-

07.03.03

139

紅葉６４２ 福之姫 安福久 安茂勝
黒4632 -5 25 子卵 0003250091 2569616

◎ヌ
幸紀雄3 はまめい１４５１

(80.8)

(258)
17079-

07.03.05

140

紅葉６４３ 福之姫 知恵久 勝早桜５
黒4637 -0 25 子黒 0001250559 2773740

◎ヌ
安福久5 ばあら２３

(80.7)

(257)
17079-

07.03.06

141

紅葉６４４ 福之鶴 勝早桜５ 北国関７
黒4640 -0 B B A C B B25 子黒 0001250560 2680360

◎ヌ
平茂晴3 はまめい１４１２

(81.7)

(257)
17079-

07.03.06

142

紅葉６４５ 福之鶴 勝忠平 安福久
黒原4641 -7 25 子黒 0001250561 1869958

◎ヌ
安重福2 はまめい１０３８

(79.6)

(256)
17079-

07.03.07

143

紅葉６４６ 増平栄 福之姫 第６栄
黒4642 -4 25 子黒 0001250562 2741610

◎ヌ
平茂勝4 とまみ６

(82.5)

(269)
13800-

07.02.22

144

北真美 北美津久 幸忠栄 平茂晴
黒原7652 -4 25 子黒 0001250524 1850511

◎ヌ
勝忠平1 ひろさかえ７

(82.7)

(298)
16563-

07.01.24

145

鬼斬 福之姫 北美津久 白鵬８５
の３ 黒原7527 -6 24 子黒 0001243741 1924284

◎ヌ
白清８５
の３

6 こごみ

(83.6)

(284)
16563-

07.02.07

146

雪見９０７ 福之鶴 勝早桜５ 菊福秀
黒原7534 -4 A B A C C C25 子黒 0001250520 1777991

◎ヌ
茂重桜6 ととろ６

(83.2)

(295)
16563-

07.01.27

147

杜杜露暁 暁之藤 美津照重 茂勝栄
黒原7529 -0 24 子黒 0001243743 1783347

◎ヌ
安平4 ゆう

(82.2)

(289)
16563-

07.02.02

148

亀 安亀忠 福之姫 安福久
黒7531 -3 25 子黒 0001250518 2741624

◎ヌ
耕富士3 のうじょう１９３

(81.5)

(258)
13800-

07.03.05

149

能條 暁之藤 久茂福 秀百合久
黒7655 -5 25 子黒 0001250525 2792264

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)
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